АДМИНИСТРАЦИЯ
Султакаевского сельсовета
Александровского района
Оренбургской области

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.09.2020 года  № 25-р


	О внесении изменений в распоряжение 
№ 2-р от 09.01.2020 г «Об утверждении штатного расписания администрации Султакаевского сельского совета на 2020год» 
	



	Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Султакаевского сельсовета Александровского района Оренбургской области.

            1. Изменить приложение № 1 в распоряжении № 2-р от 09.01.2020 «Об утверждении штатного расписания администрации Султакаевского сельсовета на 2020г.»
2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и регулирует правоотношения, возникшие с 01.10.2020года.
3. Контроль по исполнению распоряжения оставляю за собой.


Глава администрации                                                           Р.Р.Дибаева


 Разослано: в дело, бухгалтерию

	
	
	Штатное расписание на содержание главы и аппарата управления администрации Султакаевского сельсовета на 1 октября 2020 г.
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	должность
	кол-во единиц
	Надбавки
	уральский коэффициент
	месячный фонд на 1 единицу

	 
	 
	должностной оклад
	за условия
	за выслугу лет
	ежемесячное денежное поощрение
	персональный повышающий коэф.
	за чин
	
	

	 
	 
	 
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	 
	 
	 

	Глава администрации
	1
	11843,00
	30
	3552,90
	15
	1776,45
	50
	5921,50
	 
	 
	 
	3464,08
	26557,93

	Специалист 1 категории
	1
	8058,00
	35
	2820,30
	20
	1611,60
	20
	1611,60
	 
	 
	463,00
	2184,68
	16749,18

	Водитель (8р.)
	0,4
	5200,00
	50
	2600,00
	0
	0,00
	 
	 
	83,27759
	4330,43
	 
	1819,57
	13950,00

	Техничка (1р.)
	0,4
	5172,00
	35
	1810,20
	15
	775,80
	 
	 
	84,54050
	4372,43
	 
	1819,57
	13950,00

	Итого
	2,8
	24051,76
	 
	8137,28
	 
	3698,37
	 
	7533,10
	 
	3481,15
	463,00
	7104,42
	54467,11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Бухгалтер финансового отдела администрации Александровского района                                                       Казакова Н.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



